
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 186 

г. Петропавловск-Камчатский 21 марта 2019 года 

О внесении изменений в приложение № 1 к 
приказу Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края от 
24.02.2011 № 87 «Об образовании комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских 
служащих Камчатского края и урегулированию 
конфликта интересов в Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края» 

В целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и 
урегулированию конфликта интересов Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края и письмом Главного управления 
государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края от 
18.03.2019 № 12.12/52 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 24.02.2011 № 87 «Об 
образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию 
конфликта интересов в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края»: 

1) исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и 
урегулированию конфликта интересов в Министерстве жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края Стефаненко Валерия Олеговича; 



2) включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и 
урегулированию конфликта интересов в Министерстве жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края: 

Турчанинова Андрея Юрьевича - заместителя начальника отдела по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений, члена Комиссии. 

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального 
опубликования. 

И.о. Министра Е.В. Косова 


